dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTyeTa
00 oueHke

Al018/04.2019

AK019/04.2019

E33/04.2019

E35/04.2019

Al021/04.2019

Al023/04.2019

Al024/04.2019

E42/05.2019

E43/05.2019

Al025/05.2019

E46/05.2019

E44/05.2019

Al026/05.2019

E49/05.2019

Iop. MU0
3aKJlouYMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "OK "dpsunb"

000 "OK "Apsunp"

000 "OK "dpsunb"

000 "OK "dpBunb"

000 "OK "dpBunb"

000 "OK "dpBunb"

000 "OK "dpsBusnb"

000 "OK "dApsunp"

000 "OK "dpBunb"

000 "OK "dpBunb"

000 "OK "dpsunp"

000 "OK "dApsunp"

000 "OK "dpBunb"

000 "OK "dpBunb"

CBepeHusn

MBaHoB Anekcen KOpbeBuy

008057

06.07.2012

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

04.04.2019

05.04.2019

01.04.2019

05.04.2019

18.04.2019

23.04.2019

22.04.2019

06.05.2019

03.05.2019

13.05.2019

13.05.2019

08.05.2019

16.05.2019

16.05.2019

OOBLEKT Ol eHKHM,
HanpaBJieHUue
KBasIMUKaLMOHHOIo
aTTecTaTa

>KUJIO O0M C 3.Y.

KBapTupa

KBapTupa

XKWUJION O0M C 3.Y.

NMPOV3BOLACTBEHHbIE 3A4aHUS
Ha 3.y.

aBTOMOOWIIb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXunnoe nomMmewieHune

KBapTupa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



E50/05.2019

E54/05.2019

E53/05.2019

E47/05.2019

Al027/05.2019

Al028/05.2019

E58/05.2019

E66/06.2019

E74/06.2019

E73/06.2019

Al030/06.2019

E75/06.2019

E79/06.2019

Al031/06.2019

E81/06.2019

E65/06.2019

E85/06.2019

Al034/06.2019

E88/06.2019

E89/06.2019

000 "OK "dpBunb"

000 "OK "dpsunb"

000 "OK "Apsunp"

000 "OK "dpsunb"

000 "OK "dpBunb"

000 "OK "Apsunb"

000 "OK "dApsunp"

000 "OK "dApsunp"

000 "OK "dpBunp"

000 "OK "Apsunb"

000 "OK "dpsunp"

000 "OK "dApsunp"

000 "OK "dpBunb"

000 "OK "dpBunb"

000 "OK "dpsunb"

000 "OK "Apsunp"

000 "OK "dpBunb"

000 "OK "dpBunb"

000 "OK "dpsBusnb"

000 "OK "dApsunp"

20.05.2019

21.05.2019

20.05.2019

20.05.2019

21.05.2019

22.05.2019

24.05.2019

06.06.2019

11.06.2019

10.06.2019

18.06.2019

19.06.2019

19.06.2019

19.06.2019

21.06.2019

06.06.2019

25.06.2019

27.06.2019

27.06.2019

28.06.2019

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXXunoe nomMmewieHmne

3eMesibHbIN Y4acToK

XKUJION A0M C 3.Y.

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUJION OOM C 3.Y.

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIl y4aCTOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN y4aCTOK

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA



