Форма сведени	ій о выполненных оц	енщиком отчета	х за II квартал 2019 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Иванов Алексей Юрьевич 008057 06.07.2012							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					АЮ18/04.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	04.04.2019	жилой дом с з.у.	рыночная
					АЮ19/04.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	05.04.2019	квартира	рыночная
E33/04.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	01.04.2019	квартира	рыночная					
E35/04.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	05.04.2019	жилой дом с з.у.	рыночная					
АЮ21/04.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	18.04.2019	производственные здания на з.у.	рыночная					
АЮ23/04.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	23.04.2019	автомобиль	рыночная					
АЮ24/04.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	22.04.2019	квартира	рыночная					
E42/05.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	06.05.2019	квартира	рыночная					
E43/05.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	03.05.2019	квартира	рыночная					
АЮ25/05.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	13.05.2019	квартира	рыночная					
E46/05.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	13.05.2019	квартира	рыночная					
E44/05.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	08.05.2019	квартира	рыночная					
АЮ26/05.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	16.05.2019	нежилое помещение	рыночная					
E49/05.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	16.05.2019	квартира	рыночная					

E50/05.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	20.05.2019	квартира	рыночная
E54/05.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	21.05.2019	квартира	рыночная
E53/05.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	20.05.2019	квартира	рыночная
E47/05.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	20.05.2019	квартира	рыночная
АЮ27/05.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	21.05.2019	нежилое помещение	рыночная
АЮ28/05.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	22.05.2019	земельный участок	рыночная
E58/05.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	24.05.2019	жилой дом с з.у.	рыночная
E66/06.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	06.06.2019	квартира	рыночная
E74/06.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	11.06.2019	квартира	рыночная
E73/06.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	10.06.2019	квартира	рыночная
АЮ30/06.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	18.06.2019	квартира	рыночная
E75/06.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	19.06.2019	жилой дом с з.у.	рыночная
E79/06.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	19.06.2019	квартира	рыночная
АЮ31/06.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	19.06.2019	квартира	рыночная
E81/06.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	21.06.2019	квартира	рыночная
E65/06.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	06.06.2019	земельный участок	рыночная
E85/06.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	25.06.2019	квартира	рыночная
АЮ34/06.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	27.06.2019	квартира	рыночная
E88/06.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	27.06.2019	квартира	рыночная
E89/06.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	28.06.2019	земельный участок	рыночная